
Zarządzenie Nr 142/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów 
oraz rokowań  na zbycie nieruchomości stanowiących własność  Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  art.  38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 8 ust.1 

i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1490 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Powołuję  spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję  przetargową  

do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność  Gminy 

Kwidzyn w składzie: 

1) Joanna Pomianowska 	 członek komisji, 

2) Maurycy Kultys 	 członek komisji, 

3) Joanna Dębicka 	 członek komisji, 

4) Anna Urban 	 członek komisji, 

5) Robert Paziewski 	 członek komisji, 

6) Joanna Łasica 	 członek komisji, 

7) Jarosław Obuchowski 	 członek komisji. 

2. Przewodniczącymi Komisji przetargowej, o której mowa w ust. 1 są: 

1) Joanna Pomianowska - w przypadku przetargów i rokowań  dotyczących 

nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych: Gniewskie Pole, Grabówko, 

Gurcz, Janowo, Korzeniewo, Lipianki, Mareza, Nowy Dwór, Obory, Pastwa, Podzamcze, 

Rozpędziny, 

2) Maurycy Kultys - w przypadku przetargów i rokowań  dotyczących nieruchomości 

położonych w obrębach geodezyjnych: Baldram, Brachlewo, Brokowo Rakowieckie, 

Brokowo Tychnowieckie, Dankowo, Dubiel, Górki, Kamionka, Licze, Paczkowo, 

Rakowice, Rakowiec, Tychnowy. 

§ 2.1. Posiedzenia komisji zwołuje przewodniczący i przewodniczy jego obradom. 

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej trzech członków jej składu. 

3. W razie jednoczesnej nieobecności osób, o którym mowa w § 1 ust. 2, rolę  

przewodniczącego komisji pełni Joanna Dębicka lub Robert Paziewski. 



§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 5 lutego 2016 r. 

w sprawie komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań  na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność  Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I 

Vc.' \ 	• 	
; ,.. 

\ "27 \.  `.'",•,•,;',!;i  ''5' 	• 	..;:' 

\\. 
 1......-ii f, .,  , 

'--...........-,-- 

)1 •  

SEKRETARZ GMINY 

Agata z niak 


	Page 1
	Page 2

